Угловой штамп
  организации
	Главе территориальной администрации
______________________________
______________________________
______________________________

Уважаемый (ая) _________________!

Прошу Вас организовать подготовку должностных лиц и работников гражданской обороны ____________________________________________________
                                (название организации, учреждения)
_____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]на курсах гражданской обороны МАУ «ИРСИ» в 20__ году по категориям согласно прилагаемой заявке.

	Приложение:
	Заявка на обучение на 1 л. в 1 экз.

__________________________	___________			_________________
(руководитель организации)	(подпись)				(расшифровка подписи)

ЗАЯВКА
на подготовку должностных лиц и работников гражданской обороны		__________________________________________________________
(название организации, учреждения, район города)

	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)

	Должность работника по отделу кадров
	Должность работника по исполнению обязанностей по ГО и защиты от ЧС
	Требуется обучить

	Желательный срок обучения
(месяц)

	вновь назначен
	повторно
	Форма обучения*

_____________________		___________			_________________
(руководитель организации)		(подпись)				(расшифровка подписи)

* Очная форма обучения – для всех категорий
   Очно-заочная форма обучения – для категории «Руководитель организации»